
 
ZARZĄDZENIE NR 32/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych  
w Kobylnicy  
 
 

Na podstawie § 9 ust.2 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLII/356/2017 Rady Gminy Kobylnica z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 sierpnia 2016 

roku w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjno - 

Gospodarczego Szkół w Kobylnicy i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz 

nadania mu statutu z późn.zm.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 20/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy z dnia 1 czerwca 2018 roku, po punkcie 24 dodaje się punkt 25, który otrzymuje 

brzmienie: 

„25. prowadzeniem rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz wspierania tych 

instytucji (przygotowywanie umów dotacji, obliczanie i weryfikowanie należnej kwoty dotacji, 

nadzór merytoryczny). 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


